Nûr 24/2 ayeti ise ittifakla muhkemdir, hükmü kıyamete
kadar bâkîdir. Recm cezasının celde ayeti ile neshedildiği yönündeki son devir iddialarına delil olarak kul-
lanılan Abdullah b. Ebî Evfâ hadisini şerheden, Hanefî muhaddislerden Bedrüddîn el-Aynî (v. 855/1451)
recm cezasının celde ayetinden önce değil sonra uygulandığının delille sabit olduğunu belirtir. Ona göre ifk
hâdisesi ile beraber inen Nûr sûre-i celîlesi hicretten sonra 4, 5, en geç 6 yılında inmiş iken, Rasûlullah’ın
recm uygulamasını Ebû Hureyre radıyallâhu anh görüp nakletmiştir.